

Nu ska Norrlands främsta entreprenör utses

Tisdagen den 6 november har entreprenörer från tio företag chansen att bli hela Norrlands främsta entreprenör då regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year avgörs i Sundsvall. Bland finalisterna som gör upp om titeln finns grundarna bakom Aptum AB, Hudikhus AB och Hernö Gin AB.

Efter en omfattande nominerings- och urvalsprocess är det nu dags för regionfinaler i den svenska upplagan av EY Entrepreneur Of The Year, en av världens främsta entreprenörutmärkelser. I den norrländska regionfinalen, som går av stapeln den 6 november på Elite Hotel Knaust i Sundsvall, tävlar entreprenörer från tio framgångsrika företag om att vinna den ärofyllda titeln och en plats i den nationella finalen:

- Lars Staffare, A. Staffare AB, Hudiksvall (www.staffare.se)
- Gustav Paringer & Gustav Nord, Aptum AB, Umeå (www.aptum.se)
- Håkan Ederlöv, Galtis AB, Arjeplog (www.galtis.se)
- Jon Hillgren, Hernö Gin AB, Hämsösand (www.hemogin.com)
- Malin Hagberg, Hudikhus AB, Hudiksvall (www.hudikhus.se)
- Niklas Nordlund, Norrlands Hall & Kapell AB, Timrå (www.nhk.se)
- Niclas Wikström, Oh My Interactive AB, Piteå (www.ohmy.co)
- Nina Thelin, Stringo AB, Nyland (www.stringo.com)
- Mattias Kjellin, Team Kjellin Mining & Entreprenad AB, Boden
- Roger Strandberg & Glenn Bergström, Winn Marketing AB, Umeå (www.winnmarketing.com)

– Precis som förra året har vi fått in många starka nomineringar, vilket säger en hel del om vilket entreprenörsklimat som finns i regionen. Våra finalister är alla väl värda sin finalplats, och det är lite extra kittlande att de representerar en rad olika branscher, från gjutillverkare och kommunikatörer till mer traditionell industri. Det är också glädjande att vi har en stor geografisk spridning i finalfältet, vi vill ju hjälpa till att lyfta entreprenörskapet som sådant, och förhoppningsvis kommer unga innovatörer från hela Norrland bli inspirerade av våra finalisters framgångsresor, säger Patric Birgersson, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Norr.

Syftet med EY Entrepreneur Of The Year är att hylla framgångsrika entreprenörer och öka intresset för entreprenörskap i Sverige. Förutom huvudpriset "EY Entrepreneur Of The Year" utses även vinnare i kategorierna "Årets kvinnliga stjärnskott" och "Årets manliga stjärnskott". Huvudsponsorn SEB delar ut specialpriset "Bästa internationella tillväxt". Vinnarna i de sex regionfinalerna möts den 31 januari i den nationella finalen i Stockholms stadshus. Den nationella vinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni, där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör.

Vinnarna i region Norr utses av en extern oberoende jury som består av juryordförande Angéla Ekman-Nätt (ordförande), Ragnhild Backman (J & R Backmans Fastighets- och Företagsutveckling AB), Mats Lövgren (AB Megaron), Tobias Andersson (Turborilla AB) och Jonas Olert (Northbike).

För mer information, vänligen kontakta:

Patric Birgersson, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year region norr, 070-69520 81, patric.birgersson@se.ey.com

Information och pressrum: www.eoy.se

Pressinbjudan

Varmt välkommen att närvara vid regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year på Elite Hotel Knaust i Sundsvall. På plats finns möjlighet att intervju vinnarna, övriga finalister, juryn samt talespersoner från EY.

Datum: Tisdag 6 november

Tid: 17.30–22.00 med efterföljande mingel (vinnarna presenteras ca 22.00)

Plats: Elite Hotel Knaust, Sundsvall

Anmälan: patric.birgersson@se.ey.com

Om EY Entrepreneur Of The Year

EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävligen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 60 länder. En extern oberoende jury bedömer entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande. Tävligen startade i USA 1986 och i Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga stjärnskott och Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year.

Med start i Sundsvall den 6 november utses under hösten regionala vinnare på sex entreprenörsgalor runt om i Sverige. Dessa möts i en nationell final i Stockholms stadshus i januari och huvudprisivinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör.

Regionfinaler i Sverige 2018

6 november – Sundsvall

8 november – Västerås

12 november – Malmö

14 november – Stockholm

21 november – Göteborg

27 november – Norrköping

Om EY

EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på finansmarknader och i ekonomier världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.